
- -r

V*

DODATEK Č.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 30.6.2017

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedeni díla. a to

„Stavební úpravy objektu MŠ ZŠ Šafaříkova č.p. 961 Uherské
Hradiště*'

Objednatel:
Název:
Sídlo;
ICO:
DIČ;
bankovní spojení: 
č. účtu;

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ 00291471
Česká spořitelna a s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických; 
Tel.;
E-mail:
(dále jen „Objednatel")

Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Ing. Jan Uvíra
572 525 273, mobil: 733 143 594 
jan.uvira@mesto-uh.cz

Zhotovitel:
Název:
Sídlo;
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail;
Hlavní stavbyvedoucí;
Mistr stavební výroby/zástupce stavbyvedoucího

STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o.
Otakarova 108, 68601 Uherské Hradiště
463 461 71
CZ46346171
u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 5658 
Komerční banka a s., pobočka Uherské Hradiště 
27-668 524 0257/0100

Dušan Šeda, jednatel 
572 551 460 
stamos@stamos.cz 
Ing. Jan Všetečka 
572 551 460 
stamos@stamos.cz 
Ing. Petr Zhoř 
Ing. František Vlček

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.
Úvodní ujednání

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem „Stavební úpravy objektu MŠ ZŠ 
Šafaříkova č.p. 961 Uherské Hradiště" uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.6.2017 (dále 
jen „Smlouva o dílo") konkrétně v souladu s jejím článkem 17, odstavcem 17.1 Změna smlouvy, 
uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 1 k původní Smlouvě o dílo, 
kterým se mění její následující ustanoveni ve vztahu k realizaci stavby.

Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny díla o více-práce 
a méně-práce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavíráni smlouvy objektivně předvídat 
a jsou nezbytné pro řádné provedeni díla.
Předmětem tohoto dodatku je dále změna terminu dokončeni z důvodu technologické návaznosti na 
souběžné realizovaný dvorní objekt, jenž má po dokončeni tvořit jeden celek 
Rozsah předmětu smlouvy je měněn v důsledku zjištění, které se projevily v průběhu realizace díla. 
Rozsah více-prací a méně-prací je blíže specifikován ve změnovém listě a položkových rozpočtech, 
které jsou přílohou tohoto dodatku a byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

1



Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo následovně:

A/ v článku 3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ se v odstavci 3.1. Termíny upraví

Termín dokončení stavebních prací (Díla) na 30.05.2018.

B/ V článku 4. „ CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANĚ CENY" se odstavec 
4.1.Výše sjednané ceny, pododstavec 1.1.2. doplní o souhrnnou částku více-prací a méně-prací 
podle tohoto dodatku, a to v následujícím znění:

Cenová úprava dle dodatku č. 1 
Cena dle SOD ze dne 29.6.2017 
Navýšení podle dodatku č. 1

Cena Díla celkem bez DPH 
Výše DPH (21%)
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH

17.202.945 Kč cena bez DPH 
193.900,- Kč cena bez DPH

17 396 845,- Kč 
3 653 337,- Kč 

21 050 182,- Kč

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo nedotčených tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který 
zachycuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinností jim z něho plynoucích. Na 
důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto 
dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště Č.1000/60/RM/2017 ze 
dne 12.6.2017.

Příloha:
Změnový list č.001 ze dne. 10.4.2018 
položkový rozpočet více-prací, méně-prací

Objednatel
V Uherském Hradišti dne ... Z.3.-0t-.Í.Ei,15

Zhotovitel:
V Uherském Hradišti dne



Změnový list č. 001

Akce: „ Stavební úpravy objektu MŠ ZŠ Šafaříkova č.p. 961 Uherské Hradiště

Smlouva o dílo ze dne 30.6.2017

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města
IČ: 00291471
ve věcech technických je oprávněn jednat Ing. Jan Uvíra

Zhotovitel STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o.
Otakarova 108, PSC 68601 Uherské Hradiště, 

zastoupen: Dušan Šeda, jednatel
\Č: 463 461 71
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing, Jan Všetečka

Projektant / AD: GG Archico a.s.
Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupen: Ing. arch. Karel Kloupar/ generální ředitel
IČ: 469 944 32
Výkonem AD byl pověřen. Ing Jan Rýpal

TDO

Ostatní účastníci

Ing. František Talák - STINGS
Vinohradská 1692, 686 05 Uh. Hradiště

Cena díla, Celkové náklady akce:
Cena Díla celkem bez DPH 
Výše DPH (21%)
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH

17.202.945,- Kč 
3.612.618,- Kč 

20.815.563,- Kč

Objekt a oddíl stavby:
SO-01 Hlavní budova 
SO-03 Přípojka vodovodu 

Popis změny:
SO-01 Hlavní budova 

-1: Demontáž PVC podlah
Po demontáži původní podlahoviny bylo zjištěno, že pod nášlapnými vrstvami se 
nachází další vrstvy staršího PVC, které je nutno pro zajištění dalšího postupu prací 
demontovat.

- 2: Dodávka a montáž překladů
Po vybourání původních zárubní bylo zjištěno, že nad zárubněmi nebyly osazeny 
překlady. Otvory v příčkách byly dle návrhu statika vyztuženy ocelovými překlady

- 3: Bourání stropů, doplnění betonů, odpočet tepelné izolace
Při demolici podkladního potěru ve druhém podlaží bylo zjištěno, že skutečná skladba 
nesouhlasí s předpokládanou. Pod podkladním potěrem se nacházel zteřelý asfaltový 
pás a násyp bez betonového potěru na stropních nosnících. Bylo rozhodnuto o 
odstranění asfaltového pásu, vyrovnání nosníků a stropních vložek betonovou 
mazaninou a pro zachování původní výšky podlahy o nahrazení tepelné izolace 
podlahy mirelonem,

- 4: Potrubí azbest, odstranění živičné krytiny, průvlak
Po odkrytí stupaček dešťové kanalizace byly odkryty potrubí z azbestocementových
matřariáln ieffirá miicolu hút naH rámíar nrnipktii ripmnntnv;^nv/ a 7likv/iHnv/iíinv/



střecha, terasa
Po odbourání stropní konstrukce terasy bylo zjištěno, že sloupy a průvlak jsou v dobrém 
technickém stavu. Bylo projednáno zachování využitelných části a nové řešeni terasy. 
Nové řešení terasy je zřejmé ze změny PD

Ostatní práce
Po demontáži nášlapných vrstev v 1 NP a odbourání potěrů bylo zjištěno, že stávající 
hydroizolace je nevyhovující. Byla navržena nová hydroizolace přízemí a její napojení 
na stávající hydroizolaci pod zdivém. Dále jsou součástí drobné zednické práce jejichž 
nutnost provedeni byla zjištěna po odkrytí konstrukci.

Výměna PZD ínstal. Kanálu pro rozvody PSV
Odkrytím topných kanálů a zaměřením jejich skutečného stavu bylo dohodnuto o jejich 
využití v maximální míře pro vedení instalací. Kanály musely být pro instalace 
zpřístupněny, vyčištěny a opětovně zakryty.
Doplnění izolace podlah
Dle projektu bylo předpokládáno ponecháni původní tepelné izolace. Na základě 
provedených sond, ale bylo nutno opravit vrstvu hydroizolace pod tepelnou izolací. 
Původní tepelná izolace musela být nahrazena novou vrstvou na nové hydroizolační 
souvrství.
Záměna dřevěněho fasádního obkladu za profilovaný eps
Po zvážení nevýhody náročné údržby a omezené trvanlivosti dřevěné zavěšené fasády 
bylo dohodnuta změna nahrazením profilované fasády z desek EPS s již strojně 
nanesenou povrchovou úpravou. Změna bude znamenat pro investora cenovou úsporu 
a snížené nároky na údržbu a trvanlivost.
Změny elektro
Změna obsahuje slaboproudé kabeláže a chráničky dle požadavku investora pro 
dodávku domácího rozhlasu a přípravy přípojky metropolitní sítě. Tento požadavek byl 
vznesen v průběhu stavby uživatelem a správcem metropolitní sítě.

Změny ZTI ÚT
Na základě návrhu zhotovitele došlo ke změně materiálu potrubi ústředního vytápění, 
kterým dochází ke zlepšení kvalitativních parametrů při zachování ceny.
Odkrytím topných kanálů a zaměřením jejich skutečného stavu bylo nutné upravit 
projektem předpokládané trasy instalací ZTI a ÚT
Dále jsou součástí dispoziční úpravy v umístění pračky a dřezu v místnosti 1.12.

Změny spojovací krček
Rozhodnutím o realizaci dvorního objektu byly vyvolány projekční úpravy propojeni 
s tímto objektem v jeden celek. Původní PD předpokládala realizaci obou částí 
odděleně v letech. Změna byla upravena ve změnové PD. Návaznosti obou objektů 
mají vliv na dokončeni díla hlavní budovy a to v termínu dokončení dvorního objektu tj. 
31.5.2018

SO-03 Přípojka vodovodu 
>13: Odpočet vodovodní přípojky

Vodovodní přípojka odpočítávána, jelikož nebude realizována. Posouzením stávající 
přípojky vodovodu za účasti správce objektu bylo prověřeno, že vodovodní přípojka je v 
dobrém stavu a není třeba ji v současné době měnit za novou Zhotovitel s odpočtem 
souhlasí. Objednatel k tomuto řešení přistupuje s ohledem na vyvolané vícenáklady 
v předchozích bodech

-5:

-6:

-7:

-8:

-9:

-10:

-11:

-12:

3. Odkaz na dokument, v němž je o změnu žádáno

3.1. stavební deník; 1 strana: 6852026 datum: 28.07 2017
1 strana: 6852031 datum: 17.08.2017
1 strana. 6852036 datum: 11.09.2017
1 strana: 6852038 datum; 15.09.2017
1 strana 6852040 datum: 25.09 2017
2 strana: 6852011 datum. 29.09.2017
2 strana: 6852016 datum: 13.10.2017
4 strana; 6851955 datum; 17.01.2018

3.2. kontrolní den číslo: 1 ze dne: 01.08.2017 číslo bodu. 1/1



3.3 jiný

2 ze dne 08.08.2017 číslo bodu 2/3
3 ze dne 22.08 2017 číslo bodu 3/2
4 ze dne 05.08.2017 číslo bodu 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 4/7
7 ze dne 03.10.2017 číslo bodu 7/1
8 ze dne 17.10.2017 číslo bodu 8/2
10 ze dne 14.11.2017 číslo bodu 10/1
11 ze dne 28.11 2017 číslo bodu 11/4
12 ze dne 12.12.2017 číslo bodu 12/6
13 ze dne 09.01.2018 číslo bodu 13/2, 13/6
14 ze dne 23.01.2018 číslo bodu 14/1
15 ze dne 06.02.2018 číslo bodu 15/1, 15/2, 15/9, 15/11

16 ze dne 20.02.2018 číslo bodu: 16/1, 16/2
17 ze dne 06.03.2018 číslo bodu 17/2, 17/3, 17/5, 17/6

ze dne: číslo bodu -

4. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé;

Cenová nabídka zpracovaná firmou STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o.
Obsah cenové nabídky; Změnové rozpočty č. 1 až 13 zohledňující veškeré výše uvedené změny 
popisované v předchozím bodu

5. Rekapitulace nákladů:

Cena díla bez DPH dle SoD............................. 17.202.945,- Kč

Náklady dle tohoto změnového listu
Vícepráce činí +1 208 346,- Kč bez DPH
Ménépráce činí - 1 014 446,- Kč bez DPH

Navýšeni ceny díla dle přiloženého rozpočtu v celkové výši činí
Cena vicepraci bez DPH 193.900,- Kč

Celkový rozsah změn dle tohoto změnového listu činí 2.222.791 Kč bez tj. 12,92% 
z původní ceny díla ve výši 17.202.945,-Kč bez DPH.

6. Závěr:

Účastníci se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí

V Uherském Hradišti dn

ing. Frontlšfík^ll^LA 

ošl

STlNGt>
výstavbě

6B6q/Q[i. HradíKté, Vinohrad-ská ]692 

Provotovna: Paiackčho nárn. 231, Uh HradiSti! 
lř;o, fi4 5 la 05 3. mobil;602 739 247

projektanti
GG ARCHICO a.s. ufl. HRADISlt 

telené náméstl 1291,Te!.:576517 107
•; vo'3 54 4:;2. DiČ: 0:^.6554432 4-

iWÉSTSKÝ ÚŘAD 
‘PERSKÉ HRADIŠTĚ 

odbor investic
-3



Stavba

REKAPITULACE ZMĚN DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 001 
K DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 30.6.2017

Stavba ; 14-3488 Staveb, úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p.961,UH

Objednatel : Město Uherské Hradiště
Masarykovo nám. 19 

68670 Uherské Hradiště

IČO : 00291471 
DIČ : CZ00291471

Zhotovitel : STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.
Otakarova 108 

68601 Uh.Hradiště

Za zhotovitele ;

IČO : 46346171 
DIČ ; CZ46346171

\ ,

Ing. FrantiS^ - STINGS

inf.^nýrská vř výstavbě

686 05
ProvQřftVfii: T8lacU!io^n*á^^31. Cli. Hnidiiiě 

iČCt> C4.4 1 d Cifi'}-. 7.39 247

mKY ÚŘAD 
UH^SKÉ HRADIŠTĚ

odbor /nvBStic
Rozpočtové náklady

Základ pro DPH/ 15 % 0,00
DPH / 15 % 0,00
Základ proOPH 21 % 193 900,00
DPH 21 % 40 719,00
Cena celkem za stavbu 234 619

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem ZáMad DPH 
15%

Základ DPH 
21% DPH celkem %

MŠŠ_SO SO 01 Hlavni budova 381 745 0 315 492 66 253 162,7
MŠŠ_SO SO 03 Přípojka vodovodu -147 126 0 -121 592 -25 534 -62,7
MŠŠ_SO SO 04 Přípojka kanalizace 0 0 0 0 0,0

MŠŠ VO VON Vedlejší a ostatní náklady 0 0 0 0 0,0

Celkem za stavbu 234 619 0 193 900 40 719 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Čfslo a název rozpočtu Cena celkem ZáMad DPH 

15%
Základ DPH 

21% DPH celkem %

1 Demontáž PVC podlah 25 950 0 21 446 4 504 11,1
2 Dodávka a montáž překladů 8 464 0 6 995 1 469 3,6
3 Bouráni stropů, doplnění betonů, odpočet tepelné Izol 86 833 0 71 763 15 070 37,0
4 Potrubí azbest, odstraněni živičné krytiny, průvlak 151 505 0 125 211 26 294 64,6
5 Střecha, terasa ■255 991 0 ■211 563 -44 428 -109,1

6 Ostatní práce 130 348 0 107 726 22 622 55,6

7 Výměna PZD mstal kanálu pro rozvody PSV 191 232 0 158 043 33 189 81,5
8 Doplněni izolace podlah 175 553 0 145 085 30 468 74,8
9 Záměna dřevěného fas Obkladu za profilovaný EPS ■102 451 0 ■84 670 -17 781 -43,7
10 Změny elektro 16 428 0 13 577 2 851 7.0
11 Změny ZTI ÚT 55 608 0 45 957 9 651 23,7
12 Změny spojovací krček •101 734 0 -84 076 -17 656 -43,4
13 Odpočet vodovodní přípojky 147 126 0 •121 592 -25 534 -62,7

Celkem za stavbu 234 619 0 193 900 40 719 100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vsdiejálho nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Stránka 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Demontáž PVC podlah JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0

Pr Djektant Typ rozpočtu
Zř racovatel projektu 0
Ol )jednatel
D( idavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

liikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem 4 963 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 16 483 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 21 446 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 21 446 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 21 446 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 21 446 Kč
DPH 21,0 % 4 504 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 25 950 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba ; 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu M$, ZS Šafaříkova UH - VCF
05 VCP

Rozpočet: 01
Demontáž PVC podlah

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
776 Podlahy povlakové 0 16 483 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 963 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 4 963 16 483 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 21 446 0
Oborová přirážka 0 0,0 21 446 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 21 446 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 21 446 0
Zařízení staveniště 0 0,0 21 446 0
Provoz investora 0 0,0 21 446 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 21 446 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 21 446 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba ; 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet; 01
Objekt: 05 VCP Demontáž PVC podlah

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové

1 77651181OROO Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky | rn2

272,0*3

816,00
816,00

20,20| 16 483,20

Celkem za 776 Podlahy povlakové 16 483,20
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

2 979011111RO0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,65 135,50 359,35
3 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,65 131,50 348,74
4 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 23,87 9,50 226,75
5 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,65 155,50 412,39
6 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 2,65 151,50 401,78
7 979990181 ROO Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 2,65 1 212,00 3 214,22

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 963,22

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 02 Dodávka a montáž překladů JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0

Pr Djektant Typ rozpočtu
zf racovatel projektu 0
Ol )]ednatel
D( davatel Zakázkové čislo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 6 995 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 6 995 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 6 995 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 6 995 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum ;

Podpis :

Jméno ;

Datum ;

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 6 995 Kč
DPH 21,0 % 1 469 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 8 464 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - VCF
05 VCP

Rozpočet: 02
Dodávka a montáž překladů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 4 878 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 1 743 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 236 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 138 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 6 995 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 6 995 0
Oborová přirážka 0 0,0 6 995 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 6 995 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 6 995 0
Zařízení staveniště 0 0,0 6 995 0
Provoz investora 0 0,0 6 995 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 6 995 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 6 995 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZS Šafaříkova UH - Rozpočet: 02
Objekt: 05 VCP Dodávka a montáž překladů

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317168112R00 Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm kus 5,00 202,00 1 010,00

1.NP: 0,00

1.35 schodiště; 0,00

PO/1 (1.33-1.36) 800/1970 mm ;1 1,00

0 0,00

2.NP: 0,00

T/8 (2,01-2.23) 800/1970 mm :1 1,00

T/8 (2.19-2.20) 800/1970 mm :1 1,00
1/15 (2.10-2,23) 900/1970 mm ;1 1,00

T/16 (2.11-2,23) 900/1970 mm :1 1,00
2 317168124R00 Překlad POROTHERM plochý 145x71x1750 mm kus 1,00 323,61 323,61

1. NP: 0,00

T/10 (1.33-1.35) 1400/1970 mm;1 1,00
3 340237212RT2 Zazdivka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím 

suché maltové směsi kus 1,00 211,82 211,82

1. NP; 0,00

PO/01 (1.33-1.36) tl. 15 cm-V 0,20*1,0 m:1 1,00
4 340238212RT2 Zazdivka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím 

suché maltové směsi m2 0,30 486,09 145,83

1. NP; 0,00

T/10 (1.33-1.35) tl. 15cm - V;0.20*1,50 0,30
5 349231821RT2 Přizdívka ostění z cihel, kapsy do 30 cm tl. s použitím suché 

maltové směsi m2 2,20 1 448,32 3 186,30

1.NP; 0,00

PO/01 (1.33-1.36) Š.20 cm;0,20*2,0 0,40

0 0,00

2. NP: 0,00

T/8 (2.01-2.23):0,20*2,0 0,40

T/8 (2.19-2.20):0,20*2,0 0,40

0 0,00

T/15 (2,10-2.23):0,30*2,0 0,60

T/16 (2.11-2.23);0,20*2,0 0,40
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 877,56

Díl: 97 Prorážení otvorů
6 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 15cm kus 14,00 124,47 1 742.58

1,NP :2*2 4,00

T/10 (1.33-1.35):1*2 2,00

PO/01 (1.33-1.36); 0,00

0 0,00

2.NP; 0,00

T/8 (2.01-2.23):1‘2 2,00

T/8 (2.19-2.20):1*2 2,00

T/15 (2.10-2.23):1*2 2,00

T/16 (2.11-2.23):1*2 2,00

Celkem za 97 Proráženi otvorů 1 742,58
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,27 185,50 236,37

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 236,37
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

8 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,21 135,50 28,46

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 02
Objekt: 05 VCP Dodávka a montáž překladů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
9 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,21 131,50 27,62
10 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,89 9,50 17,96
11 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,21 155,50 32,66
12 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,21 151,50 31,82

Celkem za 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 138,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 03 Bourání betonu stropů, dopl. bet, c JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0
Pr 3jektant Typ rozpočtu
Zp racovatel projektu 0
Ol )jednatel
D( 'davatel Zakázkové čislo 1

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ziikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem 76 203 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem -4 440 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 71 763 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 71 763 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 71 763 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno ;

Datum ;

Podpis ;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 71 763 Kč
DPH 21,0 % 15 070 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 86 833 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCF Rozpočet: 03
05 VCP Bourání betonu stropů, dopl. bet., odp. \2

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce 38 389 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 22 495 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 3 351 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 -4 440 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 969 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 76 203 •4 440 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 71 763 0
Oborová přirážka 0 0,0 71 763 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 71 763 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 71 763 0
Zařízení staveniště 0 0,0 71 763 0
Provoz investora 0 0,0 71 763 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 71 763 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 71 763 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZS Šafaříkova UH - Rozpočet. 03
Objekt: 05 VCP Bourání betonu stropů, dopl. bet., odp. iz

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 632451032R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm m2 243,25 157,82 38 389,02

2.NP - stá v. místnosti: 0,00

0 0,00

2.04-2.08,2.12:(18,40-0,15*29r5,35 75,17
2.02,2.07;(5,30-0,15*9)*2,27 8,97

0 0,00

2.03, 2.09-2.11 :(11.60-0,10*19)*3,57 34,63

2.14-2.15;(5,30-0,10*9ri,10 4,84

2.18 - 2.23:(18,60-0,10‘31)*5,35 82,93

2.16, 2.17, 2.22;(9,0-0,10*15)*3,57 26,78
2.24:(5,28-0,10*9r2,27 9,94

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 38 389,02
Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 965049111RT1 Příplatek, bourání bet. se svař. síťí ti. 10 cm jednostranná
výztuž svařovanou sítí m3 8,17 974,04 7 955,37

2.NP - stáv.mistnosti: 0,00

0 0.00

2.18:42,94*0,05 2,15

2.11:46,33*0,05 2,32

2.10:48,99*0,05 2,45

2.02:4,28*0,03 0,13

2.20:22,52*0,05 1,13
3 965043341 ROO Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 7,30 1 100,00 8 027,14

2.NP - stáv.mistnosti: 0,00

0 0,00

2.04-2.08,2.12:(18,40-0,15*29)*5,35*0,03 2,26
2.02,2.07:(5.30-0,15*9)'2,27*0,03 0,27

0 0,00

2.03, 2.09-2.11 :(11,60-0,10*19)*3,57*0.03 1,04

2.14-2.15:(5,30-0,10*9)*1,10*0,03 0,15

2.18 - 2.23:{18,60-0,10*31)*5,35*0,03 2,49

2.16, 2.17, 2.22:(9,0-0,10*15)*3,57*0,03 0,80
2,24:(5,28-0,10*9)*2,27*0,03 0,30

4 711130101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,Ivrs m2 292,83 9,13 2 673,54

2.01:0 0,00

2.02:2,38 2,38

2.03:14,82 14,82

2.04:11,90 11,90

2.05:1,76 1,76
2.06:1,76 1,76

2.07:39,39 39,39
2.08:16,24 16,24
2.09:10,97 10,97
2.10:6,24 6,24
2.11:9,62 9,62

2.12:28.86 28,86

2.13:5,05 5,05

2.14:0 0,00

2.15:1,60 1,60

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 03
Objekt: 05 VCP Bourání betonu stropů, dopl. bet., odp. iz

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
2.16:8,77 8,77

2.17:10,09 10,09
2.18:50,54 50,54

2.19:4,38 4,38

2.20:4,27 4,27

2.21:7,24 7,24

2.22:14,96 14,96

2,23:39,39 39,39

22.24:2,60 2,60

2.25:0 0,00

2.26:0 0,00
5 713100832R00 Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm m2 292,83 13,11 3 839,00

Ceikem za 96 Bourání konstrukcí 22 495,05
Díl; 99 Staveništní přesun hmot

6 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 18,06 185,50 3 350,76

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 3 350,76
Díl; 713 Izolace tepelné

7 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá odpočet m2 274,63 -15,15 -4 160,64

EPS T 3500 tl. 40 mm: 0,00

Odd.771,pol.č. - skladba i:49,42 49,42

Odd.771 ,pol.č. - skladba k:38,96 38,96
Odd.776,pol č. - skladba] :186,25 186,25

EPS 100 S tl. 40 mm: 0,00
Odd.771 .pol č. - skladba a (m č. 1,01):0 0,00

8 713 Dodávka a montáž mirelonu m2 274,63 25,00 6 865,75
9 28375600R Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 15 mm odpočet m2 280,12 -25,35 -7 101,11
10 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % -43,96 1,01 -44,40

Celkem za 713 Izolace tepelné -4440,40
Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

11 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 18,15 135,50 2 459,06
12 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,15 131,50 2 386,46
13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 163,33 9,50 1 551,66
14 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,15 155,50 2 822,02
15 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 18,15 151,50 2 749,42

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 968,62

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 04 Potrubí azbest odstr. živ. kryt, prú> JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2Í(17/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS SafaNkova UH - VCP Náklady na m.j. 0
Pr Djektant Typ rozpočtu
Zp racovatel projektu 0
Ol )jednatel
D( •davatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ziikladnf rozp^ovó náklady Ostatní rozik>čtoyé nékladirL

Z

R
N

HSV celkem 12 933 ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 113 429 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 126 362 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 126 362 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 126 362 Ostatní náklady celkem 0
vypracMva! ^ - Zá Zhotovitele S:. Za obJednatelei‘V.^:^g|iKíl^^03?0Sj
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 126 362 Kč
DPH 21,0 % 26 536 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0.0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 152 898 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - VCF
05 VCP

Rozpočet; 04
Potrubí azbest, odstr. živ, kryt., průvlak

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 Přípravné a pomocné práce 2 000 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 1 307 0 0 0 0
96 Bouráni konstrukcí 4 310 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 113 429 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 433 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 1 151 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 733 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 12 933 113 429 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 126 362 0
Oborová přirážka 0 0.0 126 362 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 126 362 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 126 362 0
Zařízeni staveniště 0 0.0 126 362 0
Provoz investora 0 0,0 126 362 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 126 362 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 126 362 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 04
Objekt: 05 VCP Potrubi azbest, odstr. živ. kryt., průvlak

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 0 Přípravné a pomocné práce

1 1 Kácení stromů kpl 1.00 1 500,00 1 500,00
2 2 Odvoz a uloženi dřevin kpl 1,00 500,00 500,00

Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce 2 000,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m bourání 
prúvlaků terasy ručně m2 10,00 130,69 1 306,90

5,0*1,0*2 10,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 306,90
Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 1 Přistavení kontejneru/doprava azbest kpl 1,00 1 600,00 1 600,00
5 2 Odvoz kontejneru na skládku - azbest kpl 1,00 2 500,00 2 500,00
6 3 Likvidace azbest t 0,11 1 930,00 209,60

tr. pr. 125 mm dl. 2,5 m ... hm. 18,1 kg:18,10*6‘0,001 0,11

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 4 309,60
Díl: 711 Izolace proti vodě

7 628522559R Pás modifikovaný asfalt Elastodek 40 standard mine m2 532,66 90,60 48 258,72

zbytek 1, NP;463,18*1,15 532,66
8 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátér ALP za studená m2 463,18 9,60 4 446,53

zbytek 1. NP:463,18 463,18
9 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vr m2 463,18 70,70 32 746,83

zbytek 1. NP;463,18 463.18
10 11163150R Lak asfaltový izolační sud nevratný | t 0,93 27 775,00 25 730,76

zbytek 1. NP:463.18*0,002 0,93
11 9987112O2R00 Přesun hmot pro izolace proti vodé. výšky do 12 m % 1 111,83 2,02 2 245,89

Celkem za 711 Izolace proti vodě 113 428,73
Díl: 96 Bourání konstrukcí
12 712300834R00 Přípl. za odstraněni každé další vrstvy - 4 vrstvy odstranění 

živič. krytiny - skladba S2 (pol. 197) m2 309,12 1,40 432,77

51,52*6 309,12
Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 432,77

Díl: 97 Prorážení otvorů
13 975043111 ROO Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m m 3,50 328,75 1 150,63

Celkem za 97 Prorážení otvorů 1 150,63
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
14 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,85 135,50 251,31
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,85 131,50 243,90
16 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,69 9,50 158,58
17 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,85 155,50 288,41
18 979990201ROO Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t 0,11 5 000,00 543,00
19 979990181 ROO Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 1,85 1 212,00 2 247,90

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 733,09

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 05 -platný Střecha, terasa - 2. 3. 2018 JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0
Pr Djektant Typ rozpočtu
Zp racovatel projektu 0
Ol )jednatel
D( davatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ziikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem -39 997 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem -105 025 Oborová přirážka 0

M práce celkem -66 541 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -211 563 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -211 563 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -211 563 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum ;

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % -211 563 Kč
DPH 21,0 % -44 428 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -255 991 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCF Rozpočet: 05 -platný
Objekt; 05 VCP Střecha, terasa - 2. 3. 2018

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 5 116 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce -14 210 0 0 0 0
5 Komunikace 7 936 0 0 0 0
8 Trubní vedení 2 969 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 7 854 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 142 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí -46 349 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot -3 456 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 -9 585 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 -78 255 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 17 887 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 54 738 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 3 670 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 -19 675 0 0 0
787 Zasklívání 0 -73 805 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 -66 541 0

CELKEM OBJEKT -39 997 -105 025 0 -66 541 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -145 022 0
Oborová přirážka 0 0,0 -145 022 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -145 022 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -145 022 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -211 563 0
Provoz investora 0 0,0 -211 563 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -211 563 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -211 563 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 05 -platný
Objekt: 05 VCP Střecha, terasa - 2. 3. 2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,32 809,90| 3 498.77

(5,0+1,0)*0,60*1,20 4,32
2 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor, 1-4, do lOm m3 1,08 179,28 193,62

(5,0+1,0)*0,60*0,30 1,08
3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m. kolečko, výkop, z hoř i - 4 m3 1,08 158,57 171,26
4 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor, 1-4 v množství do 100 m3 m3 1,08 101,00 109,08
5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1,08 23,43 25,30

6,0*0,60*0,30 1,08
6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,32 102,52 442,89

(5,0+1,0)*0,60*1,20 4,32
7 58337333R Štěrkopísek frakce 0-32 A | t 1,94 347,44 675,42

zásyp potrubí:6,0*0,60*0,30*1,80 1,94

Celkem za 1 Zemní práce 5116,34
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

8 631313711R00 Mazanina betonová tl, 8 -12 cm C 25/30 odpočet pol, 138
m3 -4,80 2 525,00 -12 126,06

3 - terasa:-(4,30‘9,90-1,50*1,70)*0,12 -4,80
9 631315621 ROO Mazanina betonová tl, 12 - 24 cm C 20/25 odpočet pol, 139

m3 -6,00 2 424,00 -14 551,27

3 - terasa; 0,00

podkladní:-(4,30*9.90-1.50*1,70)*0.15 -6,00
10 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl, 24 cm odpočet pol, 

141 m3 -8,41 50,50 -424,71

3 - terasa:-8.41 -8,41
11 632421120RT1 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný.tl 10 mm 

webernivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa m2 40,02 322,14 12 892,04

3 - terasa - VCP:40,02 40,02

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce -14 209,99
Díl: 5 Komunikace
12 596811111 ROO Kladení dlaždic kom,pro pěší, lože z kameniva též. m2 63,66 124,67 7 936,49

Celkem za 5 Komunikace 7 936,49
Díl: 8 Trubní vedení
13 871265211U00 PotrPVC-systém KG třídy SN4 DNI 00 m 5,00 155,00 775,00
14 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos, plast, gum,kroužek DN 150 kus 2,00 52,10 104.20
15 28651652.A Koleno kanalizační KGB 110/45° PVC kus 2,00 43,87 87,74
16 877353121 ROO Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 200 kus 1,00 98,00 98,00
17 28651705. A Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC kus 1,00 235,40 235.40
18 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00 105,50 105,50
19 28651812.A Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC kus 1,00 112,00 112,00
20 721242115R00 Lapač střešních splavenin litinový DN 100 kus 1,00 1 451,45 1 451,45

Celkem za 8 Trubní vedení 2 969,29
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
21 941941042 ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.l ,2 m, H 30 m m2 72,00 46,46 3 345,12

3-VCP - pruvlak:12,0*6,0 72,00
22 941941191 ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 72,00 30,30 2 181,60

3-VCP-pruvlak;12,0*6,0 72,00
23 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad,s podlahami.š.l,2 m,H 30 m m2 72,00 32,32 2 327,04

3-VCP-pruvlak:12,0*6,0 72,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 7 853,76

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba ; 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 05 -platný
Objekt; 05 VCP Střecha, terasa - 2. 3. 2018

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
24 622904121 ROO Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 1,46 97,37 142,16

3 - VCP - terasa: 0,00

očistění stáv. izolace: 14,60*0,10 1,46

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 142,16
Díl: 96 Bourání konstrukcí
25 712300831 ROO Odstraněni živičné krytiny střech do 10° 1 vrstvě z odpočet 

pol. 197 - neprovádělo se m2 -43,76 10,10 -442,02

1 - střecha terasa - skladba SI, S2:-43,7641 -43,76
26 712300832R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé z odpočet 

pol. 198 - neprovádělo se m2 -125,88 14,14 -1 779,94

1 - střecha terasa - skladba SI, S2:-125,8799 -125,88
27 961055111R00 Bourání základu železobetonových odpočet pol. 221 - 

neprovádělo se m3 -11,35 1 400,00 -15 890,00

3- terasa: 0,00

-5,60 -5,60

-5,75 -5,75
28 962052314R00 Bouráni pilířů železobetonových odpočet pol 225 - 

neprovádělo se m3 -0,99 3 848,10 -3 809,62

3 - terasa;-0,99 -0,99
29 963051213R00 Bouráni ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy odpočet pol. 

226 - neprovádělo se m3 -1,14 1 500,00 -1 710,00

3 - terasa:-1.14 -1,14
30 965043441 ROO Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 odpočet pol. 

231 - neprovádělo se m3 -15,74 1 100,00 -17 308,50

1 - střecha SI .S2:-15,7350 -15,74
31 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťi nad 10 cm odpočet 

pol. 233 - neprovádělo se m3 -6,75 505,00 -3 408,75

3 - terasa:-6,75 -6,75
32 965082933R00 Odstraněni násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl odpočet 

pol. 236 - neprovádělo se m3 -23,75 222,20 -5 277,29

1 - střecha SI, S2;-23,7502 -23,75
33 967023692R00 Přisekání kamenných nebo jiných ploch do 2 m2 m2 1,49 314,86 467,57

3 - terasa VCP - pruvlak:9,90*0.15 1,49
34 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 20 x 20 cm m 14,60 192,41 2 809,19

A-3-VCP-terasa: 14.60 14,60

Celkem za 96 Bourání konstrukcí -46 349,37
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
35 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -18,63 185,50 -3 456,12

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -3 456,12
Díl: 711 Izolace proti vodě
36 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená m2 -47,26 9,60 -453,70

3 - střecha - skladba - S1 ,S2:-14,75*(4,60-1,0) -53,10

odpočet pol. 285: 0,00

0 0,00

3- VCP - terasa - napojeni izolace;14,60*0,40 5,84
37 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vr m2 -47,26 70,70 -3 341,28

3 - střecha - skladba - SI ,S2:-14,75*(4.60-1.0) -53,10

odpočet pol. 285: 0,00

0 0,00

3- VCP - terasa - napojení izolace: 14,60*0,40 5,84
38 11163150R Lak asfaltový izolační sud nevratný -0,01 32 683,00 -310,49

3 - střecha - skladba - SI ,S2: 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 05 -platný
Objekt: 05 VCP Střecha, terasa - 2. 3. 2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
odpočet pol. 295:-14,75*(4,60-1,0)‘0,0002 -0,01

0 0,00

3- VCP - terasa - napojeni izolace;14,60*0,40*0,0002 0,00
39 628522554 Pás modifikovaný asfalt 40 medium mine m2 -54.35 94.04 -5 110,98

3 - střecha - skladba - SI ,S2: 0,00

odpočet pol. 284:-14.75*{4,60-1,0)*1.15 -61,07

0 0,00

3- VCP - terasa - napojeni izolace: 14,60*0,40* 1,15 6,72
40 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodé, výšky do 12 m % -92,16 4,00 -368,66

Celkem za 711 Izolace proti vodě -9 585,10
Díl: 712 Živičné krytiny
41 712311101R00 Povlaková krytina střech do 10°, za studená ALP 1 odpočet 

pol. 299 - neprovádělo se m2 -169,64 9,60 -1 628,58

střecha terasa skaldba S1,S2: 0,00

1 :-169.6440 -169,64
42 712363115U00 Izolace prostup -300mm střecha -10° kus 17,00 250,00 4 250,00

2 - VCP: 0,00

0,5*0,5:9 9,00

0,4*0,4:8 8,00
43 712363117U00 Izolace prostup-lOOOmm střecha -10° kus 7,00 606,00 4 242,00

2 - VCP: 0,00

0,6*1,0:2 2,00

0,8*1,0:3 3,00

1,30*1,0:1 1,00

1,0*1,0:1 1,00
44 712373111 ROO Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2. na beton odpočet pol. 

300 - neprovádělo se m2 -221,16 280.50 -62 035,38
1: 0,00

-125,88 -125,88

-95,28 -95,28
45 713141221R00 Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů odpočet 

304 - neprovádělo se m2 -169,64 40,40 -6 853,62

1;-169,6440 -169,64
46 62836108R Pás asfaltovaný těžký AI + V60 minerál odpočet pol. 307- 

neprovádélo se m2 -195,09 79,18 -15 447,27

1-.-195,0905 -195,09
47 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % -774,73 1,01 -782,48

Celkem za 712 Živičné krytiny -78 255,32
Díl: 762 Konstrukce tesařské
48 762341016U00 Bednění střech OSB 22 sraz krokve m2 44,73 364,00 16 281,72
49 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,98 757,50 745.46

44,73*0,022 0,98
50 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 170,27 5,05 859,87

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 17 887,05
Díl: 764 Konstrukce klempířské

51 764252205R00 žlaby z poplastovaného plechu podokapni půlkruhové rš 400
m 10,00 530,50 5 305,00

10,0 10,00
52 764259211ROO Kotlík kónický z poplastovaného plechu pro trouby D do 150

mm kus 1,00 808,00 808,00
53 764554202R00 Odpadní trouby z poplastovaného plechu, kruhové, D 100

mm m 3,20 370,00 1 184.00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZS Šafaříkova UH - Rozpočet; 05 -platný
Objekt: 05 VCP Střecha, terasa - 2. 3. 2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
terasa;3,20 3,20

54 764731113U00 Oplechováni zdí rš 300 - poplastovaný plech | rn

14,60

14,60

14,60

261,00| 3 810,60

55 764171432U00 Tabule závétrná lišta rš 330 poplastovaný plech | m 9,10 255,00| 2 320,50

4,55*2 9,10
56 764171301UOO Krytina - poplastovaný plech -30° J rn2

10,10*4,55

45,96
45,96

887,00| 40 762,09

57 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 541,90 1,01 547.32

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 54 737,51
Díl: 765 Krytiny tvrdé
58 765799312RL2 Montáž fólie na bedněni přibitím podstřešní difúzní fólie Tyvek

m2 45,96

45,96

79,72 3 663,53

10,10*4,55
59 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,01 774,41 6,76

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 3 670,29
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
60 771553112 Mtž podlaha teraco lepidlo - 9ks/m2 m2 -63,66 303,00 -19 288,98
61 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % -192,89 2,00 -385,78

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady -19 674,76
Díl: 787 Zasklívání
62 787140530R00 Zasklívání stén.válcov.s dr.vlož., těsnéni,6-8 mm odpočet

m2 -44,73 1 650,00 -73 804,50

Celkem za 787 Zasklívání -73 804,50
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
63 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -100,90 135,50 -13 671,39
64 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -100,90 131,50 -13 267,80
65 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -908,06 9,50 -8 626.59
66 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -100,90 155,50 -15 689,30
67 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t -100,90 151,50 -15 285,72

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -66 540,80

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 06-piatný Ostatní práce - 2. 3. 2018 JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0
Pr Djektant Typ rozpočtu
Zp racovatel projektu 0
Ol )jednatel
D( idavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ziikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem -268 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 107 155 Oborová přirážka 0

M práce celkem 839 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 107 726 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 107 726 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 107 726 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno :

Datum :

Podpis;

Jméno :

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 107 726 Kč
DPH 21,0 % 22 623 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 130 349 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba ; 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - VCF 
05 VCP

Rozpočet: 06-platný 
Ostatní práce - 2. 3. 2018

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 5 346 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládáni -39 099 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 7 643 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 1 841 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 891 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 15 682 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 5 308 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot -2 880 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 33 045 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 16 181 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 57 929 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 839 0

CELKEM OBJEKT -268 107155 0 839 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 106 887 0
Oborová přirážka 0 0,0 106 887 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 106 887 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 106 887 0
Zařízení staveniště 0 0,0 107 726 0
Provoz investora 0 0,0 107 726 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 107 726 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 107 726 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 06-platný
Objekt: 05 VCP Ostatní práce - 2. 3. 2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 0,75 4 277,00 3 192,35

B 5 - šlapák - vstupní dveře: 0,00

stény:(2.15*2+2*(0.80-0,18))*0,56*0,18 0,56

podkl. bet.:{2,15+2*0.10)*{0,80+2‘0,10)*0,08 0,19
2 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 1,19 1 111,00 1 325,20

B-5 -šlapák - vstup. dveře:(2.15+0.30*2+0,80)*2*0,30*0,560 1,19
3 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor. 1-4, do lOm m3 1,19 179,28 213,85
4 16220121OROO Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3 1,19 158,57 189,14
5 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 1,19 181,80 216,85
6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 1,19 101,00 120,47
7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1,19 23,43 27,95
8 171201211 Skládkovné zemina t 1,19 50,50 60,24

Celkem za 1 Zemní práce 5 346,05
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

9 274321411 ROO železobeton základových pasů C 25/30 XC1 odpočet pol. 24
m3 -8,79 2 338,15 -20 558,18

odpočet: 0,00

Z1:-10,10*0,65*1,0 -6,57

Z2;-4,05*0,55*1,0 -2,23
10 274351215R00 Bedněni stěn základových pasů - zřízeni odpočet pol. 25

m2 -31,08 353,50 -10 985,01

odpočet. 0,00

Z1:-(10,10+9,50)*1,10 -21,56

Z2:-(4,05+4,60)*1,10 -9,52
11 274351216R00 Bedněni stěn základových pasu - odstraněni odpočet pol. 26

m2 -31,08 60,60 -1 883,15
12 274361821 ROO Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 odpočet 

pol. 27 t -0,20 28 280,00 -5 672,97

odpočet: 0,00

Z1 .-0,35*8,793/15,34 -0,20

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání -39 099,31
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
13 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím 

suché maltové směsi m3 0,86 4 190,55 3 582,92

B-6 1.32:1,35*2,80*0,15 0,57

nika plynoměr O,80*1,20*0,30 0,29
14 346244371RT2 Zazdívka rýh cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové 

směsi m2 5,20 780,78 4 060,06

B-3 - podioubi;26,0*0,20 5,20

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 642,98
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

15 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové 
směsi m2 5,20 353,99 1 840,75

B-3 - podloubi:26,0*0,20 5,20

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 840,75
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
16 631312621 ROO Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 odpočet - tl. 0,08 m

m3 -3,89 2 424,00 -9 432,27

B-3 - podloubí: 0,00

odpočet tl 0.08 m:-25,60*1.90*0.08 -3,89

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 06-piatný
Objekt: 05 VCP Ostatní práce - 2. 3. 2018

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
17 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25 přípočet tl. 0,12 m

m3 5,84 2 625,35 15 323,64

B-3 - podloubí: 0,00

přípočet tl. 0,12 m;25,60*1.90m,12 5,84

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 891,37
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

18 622904121 ROO Ruční čištěni ocelovým kartáčem m2 57,10 97,37 5 559,63

B-2- ostatní: 0,00

očistění stáv izolace: 0,00

obvod 1. NP: 0,00

dlažba:(95,27+51,91 +9.24+7.17)*0.10 16,36

PVC:(16,53+130,86)*0.10 14,74

0 0,00
B-3- ostatní: 0,00

očistění stáv. izolace: 0,00

podloubí:26,0 26,00
19 953981304R00 Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm, M16, malta PÓLY kus 98,00 103,29 10 122,42

střední zed 98 98,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 682,05

Díl: 96 Bourání konstrukcí
20 971033631 ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 3,78 130,80 494,42

B-6 - 1.32:1,35*2,80 3,78
21 973031824R00 Vysekáni kapes pro zavázáni zdí tl. 30 cm m 5,60 148,98 834,29

6-6- 1.32:2,80*2 5,60
22 965048515R00 Broušeni betonových povrchů do tl. 5 mm m2 16,02 248,43 3 979,35

1.35:1,48*(5,571+0,20+0,75) 9,65

schodiště: 0,00

stupnice; 1,48*0,298*9 3,97

podstupnice: 1,48*0,180*9 2,40
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 5 308,06

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -15,52 185,50 -2 879,82

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -2 879,82
Díl: 711 Izolace proti vodě
24 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená m2 50,81 9,60 487,75

B-2 - ostatní - napojeni stáv. izolace: 0,00

obvod 1. NP: 0,00
dlažba:(95,27+51,91+9,24+7,17)*0.10 16,36

PVC:(16,53+130.86)*0,10 14,74

0 0,00

B-6 - 1.33:7,50*1,80 13,50

0 0,00
1.02.1.03:(1,25+1,70*2+(2,0+1,32)*2)*(0.10+0.45) 6,21

25 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vr m2 50,81 70,70 3 592,09

B-2 - ostatní - napojeni stáv. izolace; 0,00

obvod 1. NP: 0,00

dlažba:(95,27+51,91 +9,24+7,17)*0,10 16,36
PVC:(16.53+130,86)*0,10 14,74

0 0,00

6-6- 1,33:7,50*1,80 13,50

Zpracováno programem BUILDpo\A^er, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet; 06-platný
Objekt: 05 VCP Ostatní práce - 2. 3. 2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
0 0.00

1.02,1.03:(1,25+1.70*2+(2,0+1,32)*2r{0,10+0,45) 6,21
26 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 67,45 333,30 22 482,42

B-2 - ostatní - napojeni stáv. izolace; 0,00

obvod 1. NP: 0,00

dlažba:{95,27+51,91 +9,24+7,17)*0,20 32,72

PVC:(16,53+130,86)*0,20 29,48

0 0,00

B-6 - 1.33:7,50*0,20*2 3,00

0 0,00

1.01,1.02,1.03:11,29*0,20 2,26
27 11163150R Lak asfaltový izolační sud nevratný | t 0,01 32 683,00 333,37

B-2 - ostatní - napojení stáv. izolace; 0,00

obvod 1. NP; 0,00

dlažba;(95,27+51,91+9.24+7,17)*0,10*0,0002 0,00

PVC:(16,53+130,86)*0,10*0,0002 0,00

0 0,00

B-6 - 1.33:7,50*1,80*0,0002 0,00

0 0,00

1.02,1.03:(1,25+1,70*2+(2,0+1,32)*2)*(0,10+0,45)*0,0002 0.00
28 628522554 Pás modifikovaný asfalt 40 medium mine m2 58,43 94,04 5 494,63

B-2 - ostatní - napojeni stáv. izolace; 0,00

obvod 1. NP: 0,00

dlažba:(95,27+51,91 +9,24+7,17)*0,10*1,15 18,81

PVC:(16,53+130,86)*0,10*1,15 16,95

0 0,00

B-6 - 1.33:7,50*1,80*1,15 15,53

0 0,00

1.02,1.03:{1,25+1,70*2+(2,0+1,32)*2)*(0,10+0,45)*1,15 7,14
29 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 323,90 2,02 654,28

Celkem za 711 Izolace proti vodě 33 044,54
Díl: 776 Podlahy povlakové
30 776210110RT1 Lepeni podlah pryžových na stupnice rovné pouze lepení

m 13,32 146,97 1 957,64

1,48*9 13,32
31 776210200RT1 Lepení podlah pryžových na podstupnice pouze lepeni ......... 13,32 161,98 2 157,57

1,48*9 13,32
32 776210300RU2 Lepeni hran pryžových na stupně včetně dodávky hran - 

barevná m 13,32 126,95 1 690,97

1,48*9 13,32
33 7764211OOROO Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC 24,56 60,90 1 495,40

1.35:5,571+5,85+1,55+1,48+0,75*2 15,95

0 0,00

schodišté:(0,298+0,180)*9*2 8,60
34 776521100R00 Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položen m2 9,65 165,14 1 593,78

1.35:1,48*(5,571+0,20+0,75) 9,65
35 776525111 Spojování podlah svařování za tepla ... 6,77 35,35 239,32

13,54*0,5 6,77
36 776590100 Vysáti podkladu nášlap ploch podlah m2 16,02 3,03 48,53

1.35:9,6511 9,65

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet; 06-platný
Objekt: 05 VCP Ostatní práce - 2. 3. 2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
schodiště; 0,00
stupnice: 1,48*0,298*9 3,97
podstupnice:1,48*0,180*9 2,40

37 776590125 Podlahy štěrkování vyrovnávací tmel m2 16,02 30,30 485,35
38 776590150 Penetrování nášlap ploch podlahy m2 16,02 15,15 242,67
39 776590210 Podlaha povlaková pastování+leštění m2 16,02 20,20 323,57
40 28342400 Soklík m 25,05 18,18 455,34

1.35:15,951*1,02 16,27
0 0,00
schodiště:(0,298+0,180)*9*2*1,02 8,78

41 28410101R Podlahovina PVC m2 17,30 310,00 5 362,85
1.35:1,48*(5,571 +0,20+0,75)*1,08 10,42
schodiště: 0,00
stupnice: 1,48*0,298*9* 1,08 4,29
podstupnice: 1,48*0,180*9* 1,08 2,59

42 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 160,53 0,80 128,42
Celkem za 776 Podlahy povlakové 1 16181,42

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
43 77755321 OROO Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm m2 279,31 133,32 37 237,61

110:21,77 21,77
111:12.99 12,99
112:8,56 8,56
113:8,46 8,46
114:13,97 13,97
115:34,50 34,50
116:46,70 46,70
122:8,09 8,09
123:43,25 43,25
126:13,14 13,14
127:5,10 5,10
128:5,89 5,89
130:22,75 22,75
131:17,39 17,39
132:16.75 16,75

44 777553219R00 Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit m2 1 117,24 18,52 20 691,28
tl. 8 mm:279,3100‘4 1 117,24

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 57 928,89
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
45 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,27 135,50 172,47
46 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,27 131,50 167,38
47 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,46 9,50 108,83
48 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,27 155,50 197,92
49 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 1,27 151,50 192,83

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 839,43

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 07-platný Výměna PZD instal. k. pro rozv. PS' JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0

Pr 3jektant Typ rozpočtu
Zp racovatel projektu 0

Ol )jednatel
D( •davatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ziikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem 142 248 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 7 200 Oborová přirážka 0

M práce celkem 8 594 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 158 043 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 158 043 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 158 043 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za ot^ednatele : ; *
Jméno :

Datum ;

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 158 043 Kč
DPH 21,0 % 33 189 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 191 232 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba :
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - VCF
05 VCP

Rozpočet: 07-platný
Výměna PZD instal. k. pro rozv. PSV - 2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 10 930 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 48 233 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 272 0 0 0 0
8 Trubní vedení 3 388 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 40 080 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 31 484 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 4 862 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 7 200 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 8 594 0

CELKEM OBJEKT 142 248 7 200 0 8 594 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 149 448 0
Oborová přirážka 0 0,0 149 448 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 149 448 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 149 448 0
Zařízení staveniště 0 0.0 158 043 0
Provoz investora 0 0.0 158 043 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 158 043 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 158 043 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 07-platný
Objekt: 05 VCP Výměna PZD instal. k. pro rozv. PSV -2 .3. 2018

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 1322012O9R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 -4,29 24,24 -103,99
2 132201211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 -4,29 191,90 -823,25
3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 9,90 809,90 8 018,01

B ; 0,00

kabel el. přípojky - dvúr:9.0*0,60*1,10 5,94

výkop kanalizace v souběhu s el. přípojkou:4,0*0,60*1,10 2,64

výkop přípojky plynu - křížení kanalizace:2,0*0,60*1.10 1,32
4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 7,92 102,52 811,96

B - kabel el. přípojky:(9.0+3,0)*0,60*1,10 7,92
5 58337333R štěrkopísek frakce 0-32 A < 8,71 347,44 3 026,90

B - výkop el . přípojky:(9,0+3,0)*0,60*1,10*1.10 8.71

Celkem za 1 Zemní práce 10 929,63
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

6 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 25,00 157,89 3 947,25

púvodní:25 25,00
7 411121232RT3 Osazování stropních desek š. do 60. dl. do 180 cm včetně 

dodávky PZD 29/10 149x29x9 kus 40,00 427,25 17 090,00

40 40,00
8 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 m3 0,50 2 420,60 1 198,20

PZD 11 ks:1.50*0,30*11*0,10 0,50
9 411351101R00 Bedněni stropů deskových, bedněni vlastni -zřízení m2 9,35 436,83 4 084,36

PZD 11 ks:(1,50+0.20)*(0,30+0,20)*11 9,35
10 411354171R00 Podpěrná konstr. stropu do 5 kPa - zřízení m2 9,35 160,59 1 501,52
11 411362021R00 Výztuž stropů svařovanou síti z sítí Kari t 0,00 28 108,30 101,19

kari 100/100/8 mm - PZD 11 ks:1,50*0,30*7,99*0,001 0,00
12 413232211 Zazdívka zhlaví stropních desek kus 130,00 77,00 10 010,00

nové;40*2 80,00

původní:25*2 50,00
13 41112 Očistění PZD hod. 12,50 200,00 2 500,00
14 41125 Řezání PZD desek ks 40,00 100,00 4 000,00
15 4113 Ruční přesun PZD ks 76,00 50,00 3 800,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 48 232,51
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

16 631313711R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 m3 1,20 2 525,00 3 030,00

1.33 ... PZD:7,50*1,60*0,10 1,20
17 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 1,20 202,00 242,40

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 272,40
Díl: 8 Trubní vedení
18 388996141ROO Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop m 3,00 62,61 187,83
19 894431111 ROO Osazeni plastové trouby korugované prům.600 mm dl. 1,50 

mb kus 1,00 3 200,00 3 200,00

Celkem za 8 Trubní vedení 3 387,83
Díl: 96 Bourání konstrukcí
20 963015131R00 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,12 t vč. očištění 

závěs ok. manipulace do 8 m od kanálu kus 76,00 170,00 12 920,00

76 76,00
21 964061421 Uvolnění zhlaví desek kus 152,00 170,00 25 840,00

76*2 152,00
22 965043341ROO Bouráni podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ... 'í? 1,20 1 100,00 1 320,00

1.33:7,5*1,60*0,10 1,20

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 07-platný
Objekt: 05 VCP Výměna PZD instal k pro rozv. PSV - 2 3 2018

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 40 080,00

Díl: 97 Prorážení otvorů
23 970041130R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm ...m 3,25 2 111,20 6 861,40

5 ks dl. 0,65:0,650*5 3,25
24 971042361ROO Vybouráni otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.60cm kus 7,00 835,38 5 847,66

základy 25/25 cm;7 7,00
25 974049164R00 Vysekání rýh v betonových zdech 15x15 cm m 46,00 408,14 18 774,44

začištění pro uložení PZD:23.0*2 46,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů 31 483,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
26 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 26,21 185,50 4 862,49

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 862,49
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
27 721000 D+mtž revizního poklopu 600/600 mm k zadláždéní ks 1,00 5 700,00 5 700,00
28 767 Dodávka a montáž větrací mřížky FeZn pr. 100 mm ks 5,00 300,00 1 500,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 7 200,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
29 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 13,03 135,50 1 765,77
30 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,03 131,50 1 713,65
31 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 117,28 9,50 1 114,20
32 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,03 155,50 2 026,41
33 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 13,03 151,50 1 974,28

Celkem za 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 594,31

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 08 -platný Doplnění izolace podlah - 2. 3. 2018 JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZS Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0
Pr Djektant Typ rozpočtu
zf racovatel projektu 0
Ol rjednatel
D( idavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 145 085 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 145 085 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 145 085 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 145 085 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 145 085 Kč
DPH 21,0 % 30 468 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 175 563 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCF Rozpočet: 08 -platný
05 VCP Doplnění izolace podlah - 2. 3. 2018

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
711 Izolace proti vodě 0 99 231 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 45 854 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 145 085 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 145 085 0
Oborová přirážka 0 0.0 145 085 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 145 085 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 145 085 0
Zařízení staveniště 0 0.0 145 085 0
Provoz investora 0 0.0 145 085 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 145 085 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 145 085 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 08 -platný
Objekt: 05 VCP Doplnění izolace podlah - 2. 3. 2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 711 Izolace proti vodě

1 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená m2 359,12 9,60 3 447,52
711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vr m2 359,12

1.01:0 0,00

1,02 ;15,47 15,47

1.03:2,74 2,74

1.04:0 0,00

1.05:3.91 3,91

1.06:2,60 2,60

1.07:4,01 4,01

1.08:1,26 1,26

1.09:1,26 1,26

1.10:21,77 21,77

1.11:12,99 12,99

1.12:8,56 8,56

1.13:8,46 8,46

1.14:13,97 13,97

1.15:34,50 34,50

1.16:46,70 46,70

1.17:7,89 7,89

1.18:1,58 1,58

1.19:2,61 2,61

1.20:1,37 1,37

1.21:1,37 1,37

1.22:8,09 8,09

1.23:43,25 43,25

1.24:0 0,00

1.25:15,50 15,50

1.26:13,14 13,14

1.27:5,10 5,10

1.28:5,89 5,89

1.29:0 0,00

1.30:22,75 22,75

1.31:17,39 17,39

1.32:16,75 16,75

1.33:0 0,00

1.34:3,68 3,68

1.35:0 0,00

1.36:0 0,00

1.37:6,10 6,10

1.38 :0 0,00

0 0,00

příčky : 0,00

1.05 - 1.09:(2,35*2+1,25+2,0r0,10 0,80

1.17 - 1.21:(5,35*2+2,21 + 1,75+1,95+1,40r0,10 1,80

1.27 - 1.28:(2,37*2+0,15+2,15)*0.10 0,70

1.34:(2,47+1,10)*0,10 0,36

0 0,00

dveře: 0,00

1.01:1,85*0,50 0,93

70,70 25 389,57

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 08 -platný
Objekt: 05 VCP Doplnění izolace podlah - 2. 3. 2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.02:1,0*0,50 0,50

1.03:0,90*0,50 0,45

1.05:0,90*0,50 0,45

1.10 + příčka: 1,46*0,50 0,73

1.11:0,90*0,50 0,45

1.12:0,90*0,50 0,45

1.13+ příčka:2,26*0,50 1,13

1.15:1,50*0,50 0,75

1.16:1,0*0,50 0,50

1.19,1.22:2,10*0,50 1,05

1.23:1,0*0,50 0,50

1.25:(0,90+1,20)*0,50 1,05

1.26:(0,90+1,0)*0,50 0,95

1.30:(1,0+1,45)*0,50 1,23

1.31:1,0*0,50 0,50

1.32:0,90*0,50 0,45

0 0,00

odpočet (část pol. 288):-((3,95*2,50)-(2,25*1,70))*1.20 -7,26
3 11163150R Lak asfaltový izolační sud nevratný 0,72 27 775,00 19 948,01

359,1170*0,002 0,72
4 62852265 Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 mineral m2 430,94 112,50 48 480,80

359,1170*1,20 430,94
5 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 972,66 2,02 1 964,77

Celkem za 711 Izolace proti vodě 99 230,67
Díl; 713 Izolace tepelné

6 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 332,72 27,88 9 276,23

1.01:0 0,00

1,02 :0 0,00

1.03:2,74 2,74

1.04:9,61 9,61

1.05:0 0,00

1.06:0 0,00

1.07:0 0,00

1.08:0 0,00

1.09:0 0,00

1.10:21,77 21,77

1.11:12,99 12,99

1.12:8,56 8,56

1.13:8,46 8,46

1.14:13,97 13,97

1.15:34,50 34,50

1.16:46,70 46,70

1.17:0 0,00

1.18:0 0,00

1.19:0 0,00

1.20:0 0,00

1.21:0 0,00

1.22:0 0,00

1.23:43,25 43,25

1.24:10,33 10,33

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba ; 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 08 -platný
Objekt: 05 VCP Doplnění izolace podlah - 2. 3. 2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1.25:15,50 15,50
1.26:13,14 13,14
1.27:5,10 5,10
1.28:5,89 5,89
1.29:0 0,00
1.30:22,75 22,75
1.31:17,39 17,39

1.32:16,75 16,75
1.33:0 0,00
1.34:3,68 3,68
1.35:13,54 13,54
1.36:0 0,00
1.37:6,10 6,10
1.38 :0 0,00

7 713191100RT9 Položení separačni fólie včetně dodávky fólie m2 332,72 28,21 9 386,03
8 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 604,02 17,02 10 280,42

ker. sokl:230,06 230,06
PVC sokl:311.04 311,04
koberec sokl:62,92 62,92

9 28375766.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 m3 10,18 1 616,00 16 452,82
332,72*0,03*1,02 10,18

10 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 453,96 1,01 458,49
Celkem za 713 Izolace tepelné 45 854,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 09- platný Záměna dřevěného fas. obkladu za JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0

Pr Djektant Typ rozpočtu
Zř racovatel projektu 0
Ol )jednatel
D( idavatel Zakázkové číslo 1

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -84 670 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -84 670 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -84 670 Ostatní náklady neuvedené 0

2RN+ost.náklady+HZS -84 670 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno :

Datum :

Podpis;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -84 670 Kč
DPH 21,0 % -17 781 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -102 451 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - VCF
05 VCP

Rozpočet: 09- platný
Záměna dřevěného fas. obkladu za prof

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 Úpravy povrchů vnější -84 670 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -84 670 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -84 670 0
Oborová přirážka 0 0,0 -84 670 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -84 670 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -84 670 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -84 670 0
Provoz investora 0 0,0 -84 670 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -84 670 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -84 670 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet; 09- platný I
Objekt; 05 VCP Záměna dřevěného fas. obkladu za profilovaný EPS |

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

1 622311130R00 Zateplovací systém fasáda, profitovaný EPS F m2 170,43 190,00 32 381,61
2 622471331 Nátěr stěn vnějších silikonová barva vč. penetrace m2 170,43 70,00 11 930,07
3 283759203 Dodávka deska fasádní profilovaná EPS 70 F m2 187,47 610,00 114 358,23

170,4295*1,10 187,47
4 PCSILIKONSPAf Silikonováni spar vnější omítky, styk rámu s omítk m -352,23 55,55 -19 566,38
5 PCSKLADBAS7 Dřevěný fasádní obklad horizontální vč svislých h m2 -170,43 1 313,00 -223 773,93

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější -84 670,42

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 10-platný Změny elektro - platný 2. 3. 2018 JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

20 17/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0

Pr Djektant Typ rozpočtu
Zp racovatel projektu 0
Ol •jednatel
D( idavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 13 577 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 13 577 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 13 577 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 13 577 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno ;

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 13 577 Kč
DPH 21,0 % 2 851 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 16 428 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - VCF
05 VCP

Rozpočet: 10-platný 
Změny elektro - platný 2. 3. 2018

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 13 577 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 13 577 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 13 577 0
Provoz investora 0 0,0 13 577 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 13 577 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 13 577 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 10-platný
Objekt; 05 VCP Změny elektro - platný 2. 3. 2018

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 01 Kopeflex 70 m 50,00 49,00 2 450,00
2 02 Kopeflex 40 m 22,00 38,00 836,00
3 03 Cyky 3x1,5- přívod pro rozhlas m 180,00 20,70 3 726,00
4 04 Instalační krabice ks 10,00 76,00 760,00
5 05 Cyky 3 X 2,5 - přívod pro pračku m 18,00 27,40 493,20
6 06 Cyky 5 X 2,5 - přívod pro sporák m 34,00 38,90 1 322,60
7 07 UTP cat 6 - 02 m 28,00 23,00 644,00
8 08 UTP venkovní - přívod internetového signálu m 39,00 29,00 1 131,00
9 09 Chránička pro UTP venkovní kabel m 4,00 36,00 144,00

10 10 Průraz přes stěnu ks 3,00 100,00 300,00
11 11 Podružný materiál kpl 1,00 360,00 360,00
12 12 Přidružené výkony kpl 1,00 810,00 810,00
13 13 Přesun hmot kpl 1,00 600,00 600,00

Celkem za M21 Elektromontáže 13 576,80

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 11-platný Změny - ZTI, ÚT, plyn • 2. 3. 2018 JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

20117/01 Stav. úpravy objektu MS, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0

Pr Djektant Typ rozpočtu
Zř racovatel projektu 0
Ol )jednatel
D( idavatel Zakázkové čislo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

2iikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 45 957 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 45 957 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 45 957 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 45 957 Ostatní náklady celkem 0
vypracoval 2^ zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno:

Datum :

Podpis;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 45 957 Kč
DPH 21,0 % 9 651 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 55 608 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCF
05 VCP

Stavba :
Objekt:

Rozpočet: 11-platný
Změny - ZTI, ÚT, plyn - 2. 3. 2018

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
720-0 ZTI, ÚT, plyn 0 45 957 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 45 957 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 45 957 0
Oborová přirážka 0 0,0 45 957 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 45 957 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 45 957 0
Zařízení staveniště 0 0,0 45 957 0
Provoz investora 0 0,0 45 957 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 45 957 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 45 957 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 11-platný
Objekt: 05 VCP Změny - ZTI, ÚT. plyn - 2. 3. 2018

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 720-0 ZTI, ÚT, plyn

1 1 Záměna potrubí vedené na povrchu kanálu kpl 1,00 0,00 0,00
2 2 Změny vedení potrubí vody a ÚT v topném kanálu kpl 1,00 37 363,00 37 363,00
3 3 ZTI - pračka , dřez č. m. 112 kpl 1,00 8 593,60 8 593,60

Celkem za 720-0 ZTI, ÚT,plyn 45 956,60

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 12 ZIměny - spojovací krček • platný 1 i JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZS Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0

Pr Djektant Typ rozpočtu
Zp racovatel projektu 0

Ol )jednatel
D( •davatel Zakázkové čislo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ziikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem -21 330 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem -61 845 Oborová přirážka 0

M práce celkem -903 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -84 078 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -84 078 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -84 078 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno :

Datum :

Podpis;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -84 078 Kč
DPH 21,0 % -17 656 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -101 734 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba ; 
Objekt ;

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCF Rozpočet: 12
05 VCP Změny - spojovací krček - platný 19. 3.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 662 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce -6 209 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 2 026 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější -17 123 0 0 0 0
64 Výplně otvorů -453 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot -235 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 -7 257 0 0 0
761 Konstrukce sklobetonové 0 -47 437 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 -2 000 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 1 109 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 9 703 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 34 601 0 0 0
781 Obklady keramické 0 17 637 0 0 0
784 Malby 0 36 0 0 0
799 Ostatní 0 -68 237 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 -903 0

CELKEM OBJEKT -21 330 -61 845 0 -903 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 -83 175 0
Oborová přirážka 0 0,0 -83 175 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -83 175 0
Mimostaveništni doprava 0 0,0 -83 175 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -84 078 0
Provoz investora 0 0,0 -84 078 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0.0 -84 078 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -84 078 0

CELKEM VRN 0

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba . 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet. 12
Objekt; 05 VCP Změny - spojovací krček - platný 19. 3. 2018

P.Č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311238115R00 Zdivo keramické P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm ■^2 0,88 750,00 662,25

dveře HL 8: 0,00

odp. odvor:-2,55*2,60 -6,63

přípočet dveře: 1,0*2,50+0,735*1,90*2 5,29

0 0,00

připočet parapet na v. 1,30:(0,75*7+0.15*2)*(1,30-0,90) 2,22

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 662,25
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 430321314ROO Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 m3 -0,30 3 535,00 -1 060,50

Venkovní schodiště do haly:-2,0*1,0*0,15 -0,30
3 430361921ROO Výztuž schodišťových konstrukci svařovanou šiti pr | ( -0,01 30 895,90 -240,99

Venkovní schodiště do haly:-(2.0*1,0)*1,30*3,014*0,001 -0,01
4 434311115R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 m -4,95 283,81 -1 404,86

Venkovní schodiště do haly:-(1,35+1,65+1,95) -4,95
5 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízeni m2 -3,04 1 072,62 -3 258,08

Venkovní schodiště do haly:- 
(0,15+0,3)*(1,35+0,3+1,65+0,6+1,95+0,9) -3.04

6 434351142R00 Bednění stupňu přímočarých - odstraněni m2 -3,04 80,50 -244,52

Venkovní schodiště do halý;-
(0,15+0,3)*(1,35+0,3+1,65+0,6+1,95+0,9) -3,04

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce -6 208,95
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

7 602016191 ROO Penetrační nátěr stěn m2 9,17 15,00 137,56
8 610991111 ROO Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 -14,09 30,30 -427,02

HL/7:-(0,75*1,9)*2 -2,85

HLy8;-({0,735*1,9)*2+(1,0*2,75)) -5,54
SB/5:(1.5*1.9)-(1,5*1,9) 0,00
SB/6:{1,5*1,9)-(1,5*1,9) 0,00

SB/10:(0,7*1,9) 1,33
9 612473182R00 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková m2 9,17 252,50 2 315,65

dveře HL 8: 0,00

odp. odvor:-2,55*2,60 -6,63

přípočet dveře:1,0*2,50+0,735*1,90*2 5,29

0 0,00

parapet zdi nav. 1,30:(0.75*7+0,15*2+0,99+1,05+0,493)*1,30 10,51

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 026,20
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
10 622300131 ROO Vyrovnáni podkladu tmelem tl. do 5 mm odpočet pol. 112 m2 -6,21 70,70 -439,22
11 622300141 ROO Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem odpočet pol. 113 m2 -6,21 101,00 -627,46
12 622311134R00 Zateplovací systém fasáda, EPS F tl.140 mm lambda= 

odpočet pol. 115 m2 -6,21 868,60 -5 396,18

sokl + nadpraží: 0,00

stěna - luxfery:-4,90*(0,875+0,120) -4,88

stěna - dveře:-2,55*2,60 -6,63

odpočet - otvor dveří: 1.0*2,5+0,735*1,90*2 5,29
13 622311152R00 Zateplovací systém osténí, EPS F tl. 20 mm lambda= 

odpočet pol. 117 m2 -4,84 838,30 -4 059,47

sokl + nadpraží: 0,00

luxfery:-4,90*(0.15+0,20+0,30) -3,19

dveře:-2,55*(0.15+0,20+0,30) -1,66

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 12

Objekt: 05 VCP Změny - spojovací krček - platný 19. 3. 2018

Rč. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
14 622311523R00 Zateplovací systém sokl, XPS tl. 120 mm lambda=0, odpočet 

pol. 120 m2 -5,11 999,90 -5 107,49
sokl : 0,00
luxfery:-4,90‘(0,875+0,120) -4,88

dveře:-2,55*0,15 -0,38
otvor dveří;1,0*0,15 0,15

15 622311563R00 Zateplovací systém parapetu, XPS tl. 30 mm lambda 
odpočet pol. 122 m2 -1,50 303,00 -454,50
HL7-2 ks;-0.75*2 -1,50

SB 5 - 1 ks:0 0,00

SB 6 -1 ks:0 0,00

SB 10:0 0,00
16 622405912 KZS soklová lišta tl Imm odpočet pol. 112

... .. -6,45 70,70 -456,02

sokl + nadpraží: 0,00

stěna - luxfery:-4.90 -4,90

stěna - dveře:-2,55 -2,55

odp. dveře:+1,0 1,00
17 622422111 ROO Oprava vnějších omítek vápen, hladk. II, do 10 % odpočet 

pol. 129 m2 -6,21 45,50 -282,67
18 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 odpočet pol. 131

m2 -6,21 10,10 -62,75
19 28375707R Deska izolační fasádní EPS 70F odpočet pol. 134 m3 -0,20 1 212,00 -237,19

sokl + nadpraží: 0,00

stěna - luxfery:-4.90*{0.875+0.120)*0,03*1,05 -0,15

stěna - dveře:-2,55*2,60*0,03*1,05 -0,21

odpočet - otvor dveří:(1,0*2,5+0,735*1,90*2)*0,03*1,05 0,17

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější -17 122,94
Díl: 64 Výplně otvorů
20 648991113RT2 Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm včetně 

dodávky plastová parapetní desky š. 250 mm m -1,50 301,67 -452,51

HL 7 - 2 ks:-0,75*2 -1,50

HL 8 - 1 ks:0 0,00

SB 5 -1 ks:0 0,00

SB 6 - 1 ks:0 0,00

SB 10- 1 ks:0 0,00

Celkem za 64 Výplně otvorů -452,51
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
21 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -1,26 185,50 -234,50

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -234,50
Díl: 730 Ústřední vytápění
22 730-1 ÚT - záměna otopů těles za konvektory kpl 1,00 -7 257,00 -7 257,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění -7 257,00
Díl; 761 Konstrukce sklobetonové
23 761621030R00 Sklobet. okna tl.8 cm H do 4m, tvár.1908A/\/ barev. m2 -8,61 5 291,00 -45 555,51

SB/5:(1,7‘2,1)-1,70*2,10 0,00

SB/6:(1,7*2,1)-1,70*2,10 0,00

SB/10:(1,7*2,1)-0,70*2,10 2,10
24 998761202R00 Přesun hmot pro sklobeton konstr, výšky do 12 m % -455,56 4,13 -1 881,44

Celkem za 761 Konstrukce sktobetonové -47 436,95
Díl; 764 Konstrukce klempířské
25 764510250R00 Oplechování parapetů včetně rohu z poplastovaného m -5,60 353,50 -1 979,60

Zpracováno programem BUlLDpovy^er, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZS Šafaříkova UH - Rozpočet: 12
Objekt: 05 VCP Změny - spojovací krček - platný 19. 3. 2018

P.Č. číslo položky Název položky množství cena / MJ celkem (Kč)
HL7-2 ks:-0,75*2 -1,50

HL8 - 1 ks:0 0,00

SB 5 - 1 ks:-0,70 -0,70

SB 6 -1 ks:-1,70 -1,70

SB 10- 1 ks:-1.70 -1,70
26 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr, výšky do 12 m % -19,80 1,01 -19,99

Celkem za 764 Konstrukce klempířské -1 999,59
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
27 PC767HL/7 AI okno 750/1900mm U=1,5 W/m2.K vč kování,líšt mík ks -2,00 12 473,50 -24 947,00
28 PC767HLy8 AI stěna 2470/2750mm U=1,5 W/m2.K s dveřmi vč.pani ks -1,00 62 014,00 -62 014,00
29 7670001 Dodávka a montáž zábradlí vč. nátěru mb 14,19 2 500,00 35 480,00

4 ks;(0,235+0,46+2,158+0,46+0,235)*4 14,19
30 7670002 Dodávka a montáž dvojitého madla - nájezd - rampa vč. 

nátěru mb 12,30 800,00 9 840,00

rampa:7,20+3,50+1,60 12,30
31 7670003 Dodávka a montáž madla - k nájezdu vč. nátěru mb 1,00 400,00 400,00

0,60+0,40 1,00
32 7670004 Repase zábradlí - dovaření a nátěr zábradlí broušení a nátěr 

madla ks 2,00 2 500,00 5 000,00
33 7670005 Dodávka květináče vč. ukotvení ks 4,00 2 620,00 10 480,00
34 7670006 Dodávka a montáž lavečka vč. ukotvení ks 4,00 6 715,00 26 860,00
35 998767202ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 12 m % 10,99 0,90 9,89

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 1 108,89
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
36 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel m2 10,33 345,00 3 563,85

1.24:10,33 10,33
37 771578011 ROO Spára podlaha - stěna, silikonem 11,00 39,29 432,19

1.24:11,0 11,00
38 PCKERAMSOKL Keramický soklik dle výběru objednatele - D+M .... ........ 11,00 140,00 1 540,00

1.24:4,0+2,60+4,40 11,00
39 PCKPMDLAZBA Keramická protiskluzná mrazuvzdorná dlažba č. m. 1.24 m2 11,36 350,00 3 977,05

1.24:10,33*1,10 11,36
40 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 95,13 2,00 190,26

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 9 703,35
Díl: 776 Podlahy povlakové
41 28342400 Soklik .i;^..... 30,12 18,18 547,56

29,528*1,02 30,12
42 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC místnost 2.02

m 29,53 60,90 1 798,26

č.m. 2.02:2,264*2+5,30+1,80+0,50*2-0,90 11,73
5,35*2+5,30+1,80 17,80

43 776521100R00 Lepení povlakových podlah z pásu PVC pouze položen m2 37,82 165,14 6 246,29

2,02: 0,00

přípočet .2,264*5,30 12,00

0,50*3,50 1,75

5,35*5,30 28,36

0 0,00

odpočet:-4,28 -4,28
44 776525111 Spojováni podlah svařování za tepla m.... 18,91 35,35 668,54

č.m. 2.02:37,8242*0,5 18,91
45 776590100 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah č.m. 2.02 m2 37,82 3,03 114,61

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZS Šafaříkova UH - Rozpočet: 12
Objekt: 05 VCP Změny - spojovací krček - platný 19. 3. 2018

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
46 776590125 Podlahy štěrkování vyrovnávací tmel č.m. 2.02 m2 37,82 30,30 1 146,07
47 776590150 Penetrování nášlap ploch podlahy č.m. 2.02 m2 37,82 15,15 573,04
48 776590210 Podlaha povlaková pastování+leštění č.m. 2.02 m2 37,82 20,20 764,05
49 28410101R Podlahovina MARMOLEUM m2 40,85 550,00 22 467,56

2,02: 0,00

přípočet :2,264*5,30*1,08 12,96

0,50*3,50*1,08 1,89

5,35*5,30*1,08 30,62

0 0,00

odpočet původní:-4,28*1.08 -4,62
50 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 343,26 0,80 274,61

Celkem za 776 Podlahy povlakové 34 600,57
Díl: 781 Obklady keramické
51 781111111R00 Řezání obkladaček a dlažby .. ....... 45,90 67,10 3 079,89

parapet; 0,00

jednostranné:3,35+2,40+7,20+1,90+1,70+1,75+6,85+2,20 27,35

oboustranné:5,45‘2 10,90

0 0,00

řezáni kolem sloupků + 20%:38,25/100*20 7,65
52 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel 24.01.2018 m2 2,72 345,00 939,26

chodba - svislá plocha: 0,00

šikmá - rampa:7,20*0,45/2 1,62

+ 0,45 - rampa:2,45*0,45 1,10
53 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 14,31 37,88 542,19

chodba - svislá plocha: 0,00

šikmá - rampa:7,20*0,45/2 1,62

+ 0,45 - rampa:2,45*0,45 1,10

0 0,00

parapet; 0,00

jednostranné:(3,35+2,40+7,20+1,90+1,70+1,75+6,85+2,20)/0,30/11 8,29

oboustranné:(5,45*2)/0,30/11 3,30

0 0,00
54 781451906U00 Broušení hran dlažby parapety mb 38,25 48,00 1 836,00

parapet: 0,00
jednostranné:3,35+2,40+7,20+1,90+1,70+1,75+6,85+2,20 27,35

oboustranné;5,45‘2 10,90
55 781675116R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel 38,25 141,90 5 427,68

parapet; 0,00
jednostranné:3,35+2,40+7,20+1,90+1,70+1,75+6,85+2,20 27,35

oboustranné:5,45*2 10,90
56 PCKERPDLAZB/ Keramická protiskluzná dlažba parapety, šikminy rampa m2 15,62 350,00 5 466,06

chodba - svislá plocha: 0,00

šikmá - rampa:7,20*0,45/2*1,10 1,78

+ 0.45-rampa:2,45*0,45*1,10 1,21

0 0,00

parapet: 0,00

jednostranné:(3,35+2,40+7,20+1,90+1,70+1,75+6,85+2,20)*0,30*1,10 9,03

oboustranné;(5,45*2)‘0,30*1,10 3,60

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet: 12
Objekt: 05 VCP Změny - spojovací krček - platný 19. 3. 2018

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
57 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 172,91 2,00 345,82

Celkem za 781 Obklady keramické 17 636,90
Díl: 784 Malby
58 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 0,88 11,00 9,71
59 784195222R00 Malba tekutá, barva 2 x m2 0,88 30,00 26,49

Celkem za 784 Malby 36,20
Díl: 799 Ostatní
60 PCKKVÉTINT01 Ocel.květináč 0,9/0,4 m vč.opláštění Vermikulit vč kpl -4,00 7 878,00 -31 512,00
61 PCKKVÉTINT02 Ocel.květináč 0,56/0,4 m vč.opláštění Vermikulit v kpl -1,00 6 363,00 -6 363,00
62 PCSEDÁKINT03 Ocel.sedák nerez 1,33/0,6m vč.opláštění Vermikulit kpl -4,00 7 590,50 -30 362,00

Celkem za 799 Ostatní -68 237,00
Díl: M21 Elektromontáže
63 1 Úprava elektro - odpočet kabeláže pro konvektory Kabel 

JYTY-Cu - folie pevné uložený 7*1 mm mb -31,90 25,00 -797,50

1:-(3,0+0.70) -3,70
2:-(3,0+2,70) -5,70
3:-(3.0+5,80) -8,80
4;-(0,70+3,60) -4,30
5;-(0,50+8,90) -9,40

64 1 Úprava elektro - odpočet kabeláže pro konvektory Ukončení 
vodičů v rozvaděči+zapojení do 2,50 mm2 ks -5,00 21,00 -105,00

-5 -5,00
Celkem za M21 Elektromontáže -902,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 13 Odpočet vodov. pnpojky - SO 03 - 2 JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0
Pr Djektant Typ rozpočtu
Zf racovatel projektu 0
Ol )jednatel
D( idavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -121 592 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -121 592 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -121 592 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -121 592 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % -121 592 Kč
DPH 15,0 % -18 239 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -139 831 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, Z$ Šafaříkova UH - VCF
05 VCP

Rozpočet: 13
Odpočet vodov. přípojky - SO 03 - 2. 3.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
8 Trubní vedení -121 592 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -121 592 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -121 592 0
Oborová přirážka 0 0,0 -121 592 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -121 592 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -121 592 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -121 592 0
Provoz investora 0 0,0 -121 592 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -121 592 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -121 592 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZS Šafaříkova UH - Rozpočet: 09 -platný
Objekt: 05 VCP Odpočet vodov. pnpojky - SO 03 - 2, 3 2018

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 8 Trubní vedení

1 PC - so 03 so 03 - Přípojka vodovodu viz samostatný soupis prací kpl 1,00 -121 592,12 -121 592,12

Celkem za 8 Trubní vedení -121 592,12

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1


